

# POHJOLAN SANOMAT

Heinäkuu 2005

<-----

## Pappatunturit kisaavat tyyliä Vauhtihirmut pyrkivät karkailemaan kilpailijoiden käsistä Torniossa



Pappatuntureiden sympaattisin ilmestys Torniossa oli sivuvaunullinen yksilö, joka oli varustettu kukkaruukulla, käkikellolla ja jarruvarjolla Koffin tapaan.

---

### Camilla Ahlstrand

Tornio

Torniossa vanhan sillan lähellä Hallituskadulla nähtiin lauantaina viides pappatuntureiden kiihdytysajo eli Räk Reisi.

Toinen toistaan omaperäisempiä kiihdyttäjiä oli paikalla 24. Kilpailu alkoi kello 18.

Kisa ei ole tosikoille tarkoitettu. Sitä paitsi juontaja-selostaja **Jari Vesan** kommentit naurattivat kilpailijoita yhtä paljon kuin katsojia.

-Luskulla oli avoin käsi, sehän oli ilmanvastus, ja sääntörikkomus, Juontaja huudahti.

Paikalla olleen polttariseurueen tuleva morsian sai ajaa kilvassa myös.

Hänelle juontaja toivoi, ettei vaan tarvitsisi laulaa Anne Mattilan uutta listahittiä "perutaan häät". Lisäksi juontaja evästi yleisöä, että se kiinnittäisi huomiota

kuinka nopeasti morsian kiihtyy nolasta 42 metriin.

-Ettei tarvitse ostaa sikaa säkissä, Jari Vesa selitti.

Kilpailijoiden ja yleisön välille piti jättää leveä turvakaista, sillä

[Kysä tapaluttumasta](#)  
7,5 hevösvoimaiset

vauhtihirmut karkaavat helposti käsistä. Jarruvarjon käyttö ei ollut pakollista mutta

kuitenkin suotavaa, Jotta Hallituskatu ei kävisi liian lyhyeksi.

Ainakin yhdessä tunturissa jarruvarjo oli päivänvarjon kokoinen.

Automaattiluokassa voiton vei **Antti Vilmi** Kemistä. Hänen tunturinsa on vuodelta 1974. Vaihteellisten sarjassa voiton vei **Onni Tirroniemi** Ylitorniolta.

Hänen pappatunturinsa on vuodelta 1960. Viritettyjen tuntureiden ykkönen oli **Mikko Bomström** Tornioista.

Hänen Tunturi-Turponsa -P:llä vuosilukua ei löytynyt juontajan listalta.

Sarjan kolminkertaisen mestarin **Tapio Vilmin** kisa hyytyi lähtöviivalle, kun ärhäkkä menopeli ryhtyi keulimaan.

Lopuksi yritettiin pappamopolla Torniojoen ylitystä, mutta se jäi hiukan vajaaksi.

Ponnistus myöhästyi, joten Nordbergin möljältä ei nähty huipputulosta.

Yleisöä Los Dementitoksen järjestämässä kisassa oli kadunvarsi täynnä.

Järjestäjien "virallinen" luku oli 14 271, mutta siihen pitää suhtautua samanlaisella

varauksella kuin koko kisaan - siis naurulla.

Pappatuntureiden ikiomassa yhdistyksessä Los Dementitoksessa on yli kuusisataa